
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.07.2023 г.№ 1295 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа 

Солнечногорск Московской области за полугодие 2023 года 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Совета депутатов городского округа Солнечногорск от 23 декабря 2020 

года № 432/33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  

в городском округе Солнечногорск в новой редакции», администрация городского 

округа Солнечногорск Московской области постановляет: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Солнечногорск 

Московской области (далее – отчет об исполнении бюджета) за полугодие 2023 года 

(приложение). 

2.Финансовому управлению администрации городского округа Солнечногорск 

(И.А.Баркова) направить отчет об исполнении бюджета за полугодие 2023 года         

в Совет   депутатов   городского   округа   Солнечногорск    Московской    области                

и в Контрольно-счетную палату городского округа Солнечногорск Московской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

4. Управлению информационной политики администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области (А.М.Каурдакова) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Сенеж», разместить в информационно- 

телекоммуникационной сети Интернет: «INSOLNECHNOGORSK.RU». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск 

С.В.Калинину. 

Глава городского округа 

Солнечногорск                                                                                         К.А.Михальков 

 

 

 

 


